
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2/2020-00119/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/08/2020 24/07/2020 24/07/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

LICITAÇÃO DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COSTRUÇÃO DE 2 (DUAS) CENTRAIS 
MUNICIPAIS DE RESÍDUOS – CMR’S DE MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DE RESÍDUOS 
SÓLIDOS DA REGIÃO LITORAL NORTE – CPMRS-RLN, NOS MUNICÍPIOS DE ACARAÚ E MORRINHOS, CONFORME PROJETO E 
ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GLEIDSON ROGÉRIO PEIXOTO

Responsável pela Informação GLEIDSON ROGÉRIO PEIXOTO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARTA ADRICIANE ADRIANO FORTE

Responsável pela Adjudicação NATANAEL CHRISTIAN VASCONCELOS

Responsável pela Homologação NATANAEL CHRISTIAN VASCONCELOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/07/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS 
RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO LITORAL 
NORTE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CHIANCA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 22.496.219/0001-66 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO pdf

ANEXO 01 pdf

ANEXO 02 pdf

Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Litoral Norte
RUA EXPEDITO JOSE DE SOUSA FARIAS, 123 - CENTRO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

CNPJ: 32.456.383/0001-01 - Tel: 8899747181 - Site: www.cpmrsrln.ce.gov.br

RUA EXPEDITO JOSE DE SOUSA FARIAS, 123 - CENTRO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

https://www.cpmrsrln.ce.gov.br/licitacoes/1

Emitido: 15/06/2025 17:57:17


